



T.C. SAYIŞTAY BAŞKANLIĞI

**İSTANBUL MEDENİYET
ÜNİVERSİTESİ**

2015 YILI

SAYIŞTAY DENETİM RAPORU

Ağustos 2016

İÇİNDEKİLER

1.	KAMU İDARESİNİN MALİ YAPISI VE MALİ TABLOLARI HAKKINDA BİLGİ	1
2.	DENETLENEN KAMU İDARESİ YÖNETİMİNİN SORUMLULUĞU	2
3.	SAYIŞTAYIN SORUMLULUĞU.....	3
4.	DENETİMİN DAYANAĞI, AMACI, YÖNTEMİ VE KAPSAMI.....	3
5.	DENETİM GÖRÜŞÜNÜN DAYANAKLARI.....	5
6.	DENETİM GÖRÜŞÜ	8
7.	DENETİM GÖRÜŞÜNÜ ETKİLEMİYEN TESPİT VE DEĞERLENDİRMELER	9
8.	EKLER.....	11

1. KAMU İDARESİNİN MALİ YAPISI VE MALİ TABLOLARI HAKKINDA BİLGİ

İstanbul Medeniyet Üniversitesi, bilimsel özerkliğe ve kamu tüzel kişiliğine sahip, özel bütçeli bir kuruluştur.

İstanbul Medeniyet Üniversitesi bütçesi, analitik bütçe hazırlama rehberi çerçevesinde hazırlanır. Uygulama sonuçları ve muhasebe işlemleri Merkezi Yönetim Muhasebe Yönetmeliği'ne göre yapılır. Bu bağlamda bütçe uygulama sonuçlarını göstermek üzere anılan Yönetmelik'in 539'uncu maddesinde sayılan mali tablolar düzenlenmektedir. Muhasebe hizmetleri Maliye Bakanlığının Say2000i saymanlık otomasyon sistemi üzerinden yürütülmektedir.

Üniversitenin 2015 yılında bütçe ile verilen toplam ödeneği 55.740.000 TL'dir. Yıl içerisinde 14.662.110 TL aktarma/ekleme yapılmış ve 667.500 TL düşülmüştür. Neticede kullanılabilir bütçe ödeneği 69.734.610 TL olmuştur. Bu tutarın 63.133.039 TL'si harcanmıştır. Bu durumda bütçe gerçekleşme oranı % 90,53

Bütçede 55.740.000 TL gelir tahmini yapılmıştır. Bütçe uygulama sonucunda 69.734.610 TL gelir elde edilmiştir. Gelir gerçekleşme oranı % 125,10 olmuştur.

İstanbul Medeniyet Üniversitesinin 2015 mali tablolarına göre gelir ve gider durumu aşağıda gösterilmiştir.

2015 YILI BÜTÇE GİDER GERÇEKLEŞMESİ				
AÇIKLAMA	Başlangıç Ödeneği	Toplam Ödenek	Toplam Harcanan	Bütçe Gerçekleşme Oranı (%)
GİDERLER TOPLAMI	55.740.000	69.734.610	63.133.039	92,55

2015 YILI BÜTÇE GELİR GERÇEKLEŞMESİ			
AÇIKLAMA	Bütçe Tahmini	Gerçekleşen Gelir Toplamı	Bütçe Gerçekleşme Oranı(%)
BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI	55.740.000	69.734.610	125,10

Kurumun 2015 Yılı gerçekleşen Faaliyet Gelirleri Toplamı 102.286.118,76 TL, Faaliyet Giderleri Toplamı 46.887.791,88 TL'dir.

Kamu İdaresi Hesaplarının Sayıştaya Verilmesi ve Muhasebe Birimleri ile Muhasebe Yetkililerinin Bildirilmesi Hakkında Usul ve Esasların 5'inci maddesi gereğince hesap dönemi sonunda Sayıştaya gönderilmesi gereken defter, tablo ve belgelerden aşağıda yer alanlar denetime sunulmuş olup denetim bunlar ile usul ve esasların 8'inci maddesinde yer alan diğer belgeler dikkate alınarak yürütülüp sonuçlandırılmıştır.

- Birleştirilmiş veriler defteri.
- Geçici ve kesin mizan.
- Bilanço.
- Kasa sayım tutanağı,
- Banka mevcudu tespit tutanağı,
- Alınan çekler sayım tutanağı,
- Menkul kıymet ve varlıklar sayım tutanağı,
- Teminat mektupları sayım tutanağı,
- Değerli kağıtlar sayım tutanağı,
- Taşınır kesin hesap cetveli ile taşınır hesabı icmal cetveli veya envanter defteri.
- Bütçe giderleri ve ödenekler tablosu,
- Bütçe gelirleri ekonomik sınıflandırılması tablosu,
- Faaliyet sonuçları tablosu.

Denetim görüşü, kamu idaresinin temel mali tabloları olan bilanço ve faaliyet sonuçları tablosuna verilmiştir.

2. DENETLENEN KAMU İDARESİ YÖNETİMİNİN SORUMLULUĞU

Denetlenen kamu idaresinin yönetimi, tabi olduğu muhasebe standart ve ilkelerine uygun olarak hazırlanmış olan mali rapor ve tabloların doğru ve güvenilir bilgi içerecek şekilde zamanında Sayıştaya sunulmasından, bir bütün olarak sunulan bu mali tabloların kamu idaresinin faaliyet ve işlemlerinin sonucunu tüm önemli yönleriyle doğru ve güvenilir olarak yansıtmışından ve ister hata isterse yolsuzluktan kaynaklansın bu mali rapor ve

tabloların önemli hata veya yanlış beyanlar içermemesinden; kamu idaresinin gelir, gider ve malları ile bunlara ilişkin hesap ve işlemlerinin kanunlara ve diğer hukuki düzenlemelere uygunluğundan; mali yönetim ve iç kontrol sistemlerinin amacına uygun olarak oluşturulmasından, etkin olarak işletilmesinden ve izlenmesinden, mali tabloların dayanağını oluşturan bilgi ve belgelerin denetime hazır hale getirilmesinden ve sunulmasından sorumludur.

3. SAYIŞTAYIN SORUMLULUĞU

Sayıştay, denetimlerinin sonucunda hazırladığı raporlarla denetlenen kamu idarelerinin gelir, gider ve malları ile bunlara ilişkin hesap ve işlemlerinin kanunlara ve diğer hukuki düzenlemelere uygunluğunu tespit etmek, mali rapor ve tablolarının güvenilirliğine ve doğruluğuna ilişkin görüş bildirmek, mali yönetim ve iç kontrol sistemlerini değerlendirmekle sorumludur.

4. DENETİMİN DAYANAĞI, AMACI, YÖNTEMİ VE KAPSAMI

Denetimlerin dayanağı; 6085 sayılı Sayıştay Kanunu, genel kabul görmüş uluslararası denetim standartları, Sayıştay ikincil mevzuatı ve denetim rehberleridir.

Denetimler, kamu idaresinin hesap ve işlemlerinin kanunlara ve diğer hukuki düzenlemelere uygunluğunu tespit etmek ve mali rapor ve tablolarının kamu idaresinin tüm faaliyet ve işlemlerinin sonucunu doğru ve güvenilir olarak yansıttığına ilişkin makul güvence elde etmek ve mali yönetim ve iç kontrol sistemlerini değerlendirmek amacıyla yürütülmüştür.

Kamu idaresinin mali tabloları ile bunları oluşturan hesap ve işlemlerinin doğruluğu, güvenilirliği ve uygunluğuna ilişkin denetim kanıtı elde etmek üzere yürütülen denetimler; uygun denetim prosedürleri ve tekniklerinin uygulanması ile risk değerlendirmesi yöntemiyle gerçekleştirilmiştir. Risk değerlendirmesi sırasında, uygulanacak denetim prosedürünün belirlenmesine esas olmak üzere, mali tabloların üretildiği mali yönetim ve iç kontrol sistemleri de değerlendirilmiştir.

Denetimin kapsamını, kamu idaresinin mali rapor ve tabloları ile gelir, gider ve mallarına ilişkin tüm mali faaliyet, karar ve işlemleri ve bunlara ilişkin kayıt, defter, bilgi, belge ve verileri (elektronik olanlar dâhil) ile mali yönetim ve iç kontrol sistemleri oluşturmaktadır.

Bu hususlarla ilgili denetim sonucunda denetim görüşü oluşturmak üzere yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmiştir.

5. DENETİM GÖRÜŞÜNÜN DAYANAKLARI

BULGU 1: Geçici Kabul İşlemleri Yapılan Yatırımlara İlişkin Tutarların İlgili Maddi Duran Varlıklar Hesabına Aktarılmaması

Üniversitede, 2015 yılında geçici kabulü yapılan binaların 31.12.2015 tarihine kadar ilgili hesaplara aktarılmayıp, 258-Yapılmakta Olan Yatırımlar Hesabında izlenmeye devam edildiği tespit edilmiştir.

Merkezi Yönetim Muhasebe Yönetmeliği'nin "hesabın işleyişi" başlıklı 188'inci maddesinin (b) bendinde aynen,

"Tamamlanıp geçici kabulü yapılan işlere ilişkin tutarlar 258-Yapılmakta Olan Yatırımlar Hesabına alacak, ilgili maddi duran varlık hesabına borç kaydedilir." denilmiştir.

Buna göre, muhasebe kayıtlarının, tam açıklama ilkesine de uygun olarak, Kurum hesap planında belirtilen uygun hesaplar/ekonomik kodlar kullanılmak suretiyle gerçekleştirilmesi gerekmektedir.

Geçici kabulü 2015 yılı içerisinde yapılan ve 258-Yapılmakta Olan Yatırımlar Hesabında izlenen yapım işlerinin ilgili hesaplara aktarılmaması sonucunda mali tablolarda toplam 28.539.054,37 TL hataya neden olmuştur.

Kamu idaresi cevabında; Üniversitede, 2015 yılı sonu itibarıyla geçici kabulü yapılan binalardan ilgili hesaplara alınmayanlara ilişkin olarak 2016 yılı içerisinde 4.661.281,50 TL' lik tutar "Kamu İdarelerine Ait Taşınmazların Kaydına İlişkin Yönetmelik" ile "Taşınır Mal Yönetmeliği" hükümleri çerçevesinde ilgili hesaplara alınmış olup 23.877.772,87 TL'lik tutara ilişkin envanter çalışmaları devam etmekte olup ilgili kayıtlara alınacaktır. Sonraki yıllarda da zamanında ilgili hesaplara alınması için gerekli hassasiyet gösterilecektir.

Sonuç olarak Kamu idaresi cevabında bulgumuza istirak etmekte olup, ilgili muhasebe kayıtlarının düzeltileceği belirtilmiştir. İzleyen yıl denetimlerinde konuya ilişkin denetim ekiplerince gerekli takip yapılacaktır.

BULGU 2: Satın Alınan Binalara İlişkin Tutarların İlgili Hesapta İzlenmemesi

Satın alınmak suretiyle elde edilen binalara ilişkin tutarlar, ilgili oldukları varlık hesaplarına alınarak mali tablolarda gösterilmemiş, 258- Yapılmakta Olan Yatırımlar Hesabına kaydedilmiştir.

Merkezi Yönetim Muhasebe Yönetmeliği'nin 175'inci maddesinde 252 Binalar hesabı ile ilgili olarak “*Bu hesap, eklenti ve bütünleyici parçaları dâhil olmak üzere, kamu idarelerinin mülkiyetinde bulunan binalar ile bunlardan tahsise konu edilenlerin izlenmesi için kullanılır.*” denilmektedir.

İstanbul Medeniyet Üniversitesinin 2015 yılı içerisinde alımı gerçekleştirilen ‘Prefabrik T ve I Binalarının Alım İşİ’ 258-Yapılmakta Olan Yatırımlar Hesabında izlenmektedir. Söz konusu binaların alımı için toplam 236.000 TL bütçe gideri gerçekleşmiştir. Merkezi Yönetim Muhasebe Yönetmeliği'nin hükümlerden hareketle yatırımlara ilişkin ödemeler toplamının 258-Yapılmakta Olan Yatırımlar Hesabından alınarak ilgili maddi duran varlık hesabı olan 252-Binalar Hesabına kaydedilmesi ve yılsonunda amortismanına tabi tutulması gerekmektedir.

Kamu idaresi cevabında; *Satın alma suretiyle edinilen binanın bütünleyici unsurlarından olmayan taşınır kapsamındaki tesisler ile diğer büro makine ve malzemelerinin de yer alması nedeniyle yapılmakta olan yatırımlar hesabına alınmış olup “Kamu İdarelerine Ait Taşınmazların Kaydına İlişkin Yönetmelik” ile “Taşınır Mal Yönetmeliği” hükümleri çerçevesinde ilgili hesaplara alınması çalışmalarını devam etmekte olup sonraki yıllarda satın alma suretiyle edinilen binaların yıl bitmeden ilgili hesaplara alınması için gerekli hassasiyet gösterilecektir.*

Sonuç olarak Kamu idaresi cevabında bulgumuza istirak etmekte olup, ilgili muhasebe kayıtlarının düzeltileceği belirtilmiştir. İzleyen yıl denetimlerinde konuya ilişkin denetim ekiplerince gerekli takip yapılacaktır.

BULGU 3: Verilen Depozito ve Teminatların Giderleştirilmesi

İstanbul Medeniyet Üniversitesinin elektrik aboneliği için ödemiş olduğu depozitoyu 126 nolu Verilen Depozito ve Teminatlar hesabına kaydetmediği tespit edilmiştir.

Merkezi Yönetim Muhasebe Yönetmeliği'nin 60'ıncı maddesine göre “126 Verilen depozito ve teminatlar hesabı”, kamu idarelerince bir işin yapılmasının üstlenilmesi veya bir sözleşmenin ya da diğer işlemlerin karşılığı olarak diğer kamu idarelerine veya kişilere verilen depozito ve teminat niteliğindeki değerlerin izlenmesi için kullanılır.

Aynı Yönetmelik'in hesabın işleyişi başlıklı 61'inci maddesinde de; Bir yıldan daha az bir süre için bütçedeki ödeneğine dayanılarak verilen depozito ve teminatlar bir taraftan bu hesaba borç, 100-Kasa Hesabı, 103-Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabına ya da

ilgili diğer hesaplara alacak; diğer taraftan 830-Bütçe Giderleri Hesabına borç, 835-Gider Yansıtma Hesabına alacak kaydedileceği belirtilmiştir.

Üniversitenin elektrik için ödemiş olduğu depozito bedelinin 126 Verilen Depozito ve Teminatlar hesabına kaydedilmesi gerekirken tamamının abone bedeli içinde bütçe gideri olarak muhasebeleştirildiği görülmüştür. Bunun sonucunda mali tablolarda 51.882 TL hataya sebep olduğu tespit edilmiştir.

Kamu idaresi cevabında; Üniversitemiz tarafından 2016 yılı içerisinde ödenen güvence bedelleri bir yıldan daha uzun süreli olacağından 226 Verilen Depozito ve Teminatlar hesabında izlenmesine başlanılmış olup bulguda belirtilen ödemeden ise 51.379,40 TL'si güvence bedeli olarak ilgili kayıtlara alınmıştır. (Ek-12) (Aradaki farkın ise güvence bedeli haricinde diğer bağlantı bedelleri olarak ödendiğinden bulguda belirtilen tutarın tamamı ilgili hesaplara alınmamıştır.) Sonraki yıllarda da gerekli hassasiyet gösterilecektir.

Sonuç olarak Kamu idaresi cevabında bulgumuza istirak etmekte olup, ilgili muhasebe kayıtlarının düzeltileceği belirtilmiştir. İzleyen yıl denetimlerinde konuya ilişkin denetim ekiplerince gerekli takip yapılacaktır.

6. DENETİM GÖRÜŞÜ

İstanbul Medeniyet Üniversitesi 2015 yılına ilişkin yukarıda belirtilen ve ekte yer alan mali rapor ve tablolarının Binalar, Verilen Depozito ve Teminatlar ile Yapılmakta Olan Yatırımlar hesapları hariç tüm önemli yönleriyle doğru ve güvenilir bilgi içerdiği kanaatine varılmıştır.

7. DENETİM GÖRÜŞÜNÜ ETKİLEMEYEN TESPİT VE DEĞERLENDİRMELER

BULGU 1: Üniversitenin TOKİ İle Yapılan Protokoldeki Yükümlülüklerini Yerine Getirmemesi

Toplu Konut İdaresi Başkanlığı(TOKİ) ile 30.12.2013 tarihinde on adet inşaat için protokol yapılmasına ve 10.000.0000 TL avans verilmesine rağmen henüz hiçbir inşaatın başlamamış olduğu, sadece bir inşaat için ihale tarihi açıklandığı görülmektedir.

TOKİ ile yapılan protokole göre inşaatların başlayabilmesi için Üniversitenin yükümlülükleri bulunmaktadır. Bu yükümlülükler:

- Üniversite, inşaat alanına ait varsa mevcut altyapı projelerini, yerleşim planını, alana ait mevcut hali hazır haritaları, imar planı, tapular ve kesin projeler ile gerekli tüm belge ve bilgileri TOKİ'ye verecektir.
- Protokol konusu işe ait tüm imar planlama işleri, alana hizmet sağlayacak ulaşım ve altyapı güzergahlarına ilişkin imar planı ve mülkiyet sorunları vb. konularla ilgili her türlü hukuki ve teknik problemlerin giderilmesi Üniversitenin sorumluluğundadır.
- Üniversite tüm haritacılık işleri, imara esas zemin etüdü, sondaj çalışmaları ve imar planlama işlerini tamamlayarak planların ilgili kurum ve kuruluşlarca onaylanmasını sağlayacaktır.
- Üniversite ihale öncesi tüm teknik altyapı deşarj ve bağlantı noktalarının belirlenmesi ile ilgili olarak ilgili tüm kurum ve kuruluşlara karşı gerekli iş ve işlemlerden sorumlu olacaktır.
- Üniversite mimari projeler için ilgili kişi, kurum ve kuruluşların muvafakat alarak TOKİ'ye verecektir.
- Tüm projelerin TOKİ ve Üniversite tarafından uygun görülmesinden sonra TOKİ ihale çalışmalarını başlatacaktır.

Protokol kapsamındaki inşaatlar şunlardır:

- 1- Eğitim Bilimleri Fakültesi
- 2- Siyasal Bilgiler Fak.
- 3- Edebiyat Fak.

- 4- Turizm Fak.
- 5-Yemekhane
- 6- Mühendislik ve Mimarlık Fak.
- 7- Hukuk Fak.
- 8- Merkezi Laboratuvar
- 9- Medikal Merkez
- 10- Kapalı Otopark

Bu inşaatların hiçbirisine başlanılmamış olup, sadece Merkezi Laboratuvar için ihale tarihi açıklanmıştır. (28.03.2016)

Kamu kaynaklarının etkili, ekonomik, verimli ve hukuka uygun olarak kullanılması sorumluluğu çerçevesinde protokol kapsamındaki inşaatların başlaması ve bir an önce hizmete girmesi için Üniversitenin yükümlülüklerini yerine getirmesi gerekmektedir.

Kamu idaresi cevabında; Üniversitemiz ile Başbakanlık Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) arasında yapılan protokol kapsamında TOKİ kampüs alanına ilişkin mastır planını hazırlanmış ve hazırlanan plan Kalkınma Bakanlığına gönderilmiş olup onay beklenmektedir. Ayrıca Merkez Laboratuvar inşaatı uygulama projesi ile inşaatı ihalesi yapılmış olup protokol kapsamında takip edilmektedir.

Sonuç olarak Mastır planı Kalkınma Bakanlığına 2016 yılında gönderilmiştir. TOKİ ile protokol yapılmasından itibaren 2 yıldan fazla zaman geçmesine rağmen hünüz fiilen başlamış bir inşaat bulunmamaktadır. Üniversite prefabrik binalarda zor koşullarda hizmet vermektedir.

Kamu kaynaklarının etkili, ekonomik, verimli ve hukuka uygun olarak kullanılması sorumluluğu çerçevesinde protokol kapsamındaki inşaatların başlaması ve bir an önce hizmete girmesi için Üniversitenin yükümlülüklerini yerine getirmesi gerekmektedir.

8. EKLER**Ek 1: Kamu İdaresi Mali Tabloları****İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ 31.12.2015 TAIHLİ BİLANÇOSU**

AKTİF HESAPLAR	N Yılı 2015
1 DÖNEN VARLIKLAR	51.465.845,81
10 HAZIR DEĞERLER	17.778.984,50
102 BANKA HESABI	17.250.774,56
104 PROJE ÖZEL HESABI	528.209,94
12 FAALİYET ALACAKLARI	31.683.550,00
120 GELİRLERDEN ALACAKLAR HESABI	31.683.550,00
14 DİĞER ALACAKLAR	3.065,17
140 KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI	3.065,17
15 STOKLAR	728.639,00
150 İLK MADDE VE MALZEME HESABI	728.639,00
16 ÖN ÖDEMELER	1.271.607,14
162 BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HESABI	1.271.607,14
2 DURAN VARLIKLAR	335.253.951,83
22 FAALİYET ALACAKLARI	297.775,00
220 GELİRLERDEN ALACAKLAR HESABI	297.775,00
25 MADDİ DURAN VARLIKLAR	334.956.176,83
250 ARAZİ VE ARSALAR HESABI	284.140.395,00
252 BİNALAR HESABI	4.528.800,00
253 TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI	13.719.234,22
254 TAŞITLAR HESABI	730.494,71
255 DEMİRBAŞLAR HESABI	12.066.844,24
257 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI (-)	-18.768.645,71
258 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI	28.539.054,37
259 YATIRIM AVANSLARI HESABI	10.000.000,00
26 MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR	0,00
260 HAKLAR HESABI	2.864.087,70
268 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI (-)	-2.864.087,70

29 DİĞER DURAN VARLIKLAR	0,00
294 ELDEN ÇIKARILACAK STOKLAR VE MADDİ DURAN VARLIKLAR HESABI	1.900,00
299 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI (-)	-1.900,00

PASİF HESAPLAR	N Yılı 2015
3 KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR	13.157.557,20
32 FAALİYET BORÇLARI	504.537,47
320 BÜTÇE EMANETLERİ HESABI	504.537,47
33 EMANET YABANCI KAYNAKLAR	12.306.353,18
330 ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI	176.906,24
333 EMANETLER HESABI	12.129.446,94
36 ÖDENECEK DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER	346.666,55
360 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI	339.136,94
361 ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ HESABI	7.324,67
362 FONLAR VEYA DİĞER KAMU İDARELERİ ADINA YAPILAN TAHSİLAT HES	204,94
5 ÖZ KAYNAKLAR	373.562.240,44
50 NET DEĞER	-387.993.316,33
500 NET DEĞER HESABI	-387.993.316,33
57 GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET SONUÇLARI	706.157.229,89
570 GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET SONUÇLARI HESABI	706.157.229,89
59 DÖNEM FAALİYET SONUÇLARI	55.398.326,88
590 DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUCU HESABI	55.398.326,88

910 ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI	2.735.157,26
911 ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI EMANETLERİ HESABI	2.735.157,26
920 GİDER TAAHHÜTLERİ HESABI	2.343.746,96
921 GİDER TAAHHÜTLERİ KARŞILIĞI HESABI	2.343.746,96

**İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ 01.01.2015-31.12.2015 TAIHLI
FAALİYET SONUÇLARI TABLOSU**

600	3	TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ	1.403.253,50
600	4	ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER	65.257.735,67
600	5	DİĞER GELİRLER	5.001.188,16
600	11	DEĞER VE MİKTAR DEĞİŞİMLERİ GELİRLERİ	14.335,87
600	25	KAMU İD BEDELSİZ OLARAK AL MALİ OL VAR EL EDİLEN GEL	30.609.605,56
(A) FAALİYET GELİRLERİ			102.286.118,76
610	3	TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ	0
(B) RED VE İADELER			0
(A)-(B) NET GELİR			102.286.118,76

630	1	PERSONEL GİDERLERİ	23.520.988,90
630	2	SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ	3.503.094,92
630	3	MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ	9.242.939,43
630	5	CARİ TRANSFERLER	346.617,18
630	7	SERMAYE TRANSFERLERİ	
630	11	DEĞER VE MİKTAR DEĞİŞİMLERİ GİDERLERİ	7.715,92
630	13	AMORTİSMAN GİDERLERİ	5.990.181,85
630	14	İLK MADDE VE MALZEME GİDERLERİ	412.203,07
630	30	PROJE KAPSAMINDA YAPILAN CARİ GİDERLER	3.864.050,30
630	99	DİĞER GİDERLER	0,31
GİDERLER TOPLAMI			46.887.791,88

FAALİYET SONUCU (NET GELİR- GİDERLER TOPLAMI)	55.398.326,88
--	----------------------

T.C. SAYIŞTAY BAŞKANLIĞI
06520 Balgat / ANKARA
Tel: 0 312 295 30 00; Faks: 0 312 295 48 00
e-posta: sayistay@sayistay.gov.tr
<http://www.sayistay.gov.tr>